
15/04/24, 15:05 Extrato de publicação 01/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DPXo6RGehXH3fYYs1j3r8dBqwpjAU9DrqFq%2Fnw%2FS6uTy6awmiiDFjqQfAq6PX%2F7N3WrS%2F8Yt7c%2FJbldkU41AsbTZATG3… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 01/2024
Nº PROC. ADM. 03/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA

MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA, de acordo com a
regulamentação De acordo com o Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO

sendo conduzido por EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO e
tendo como autoridade EZAQUE SALVADOR DA PENHA.

PUBLICAÇÃO: 15/04/2024 14:48
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/04/2024 15:20
FIM REC. PROPOSTA: 30/04/2024 09:59
INÍCIO DISPUTA: 30/04/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MAIOR DESCONTO
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 105.570,0000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM PARA USO EXCLUSIVO DOS VEÍCULOS
DA CMSFI/RJ

Para demais informações contato via e-mail: controladoria@camarasfi.rj.gov.br, telefone: 2227891213 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DWeDO9_jEqVn3zo8yozl5cAFqMU0RbhGvOJ6VzK5aPB8WD6CuZZtLY3Kv2LniqqyixzPqn6U_USnnXkZvg_wPVKnYDWXNqebN8y6gZZIsxzU%3D

_____________________________________________________________________
EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA-RJ - 15/04/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWeDO9_jEqVn3zo8yozl5cAFqMU0RbhGvOJ6VzK5aPB8WD6CuZZtLY3Kv2LniqqyixzPqn6U_USnnXkZvg_wPVKnYDWXNqebN8y6gZZIsxzU%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWeDO9_jEqVn3zo8yozl5cAFqMU0RbhGvOJ6VzK5aPB8WD6CuZZtLY3Kv2LniqqyixzPqn6U_USnnXkZvg_wPVKnYDWXNqebN8y6gZZIsxzU%3D

